

Kuntalaisaloite; Suihkulähde Kuhnamolle ja Äänejärvelle

TELA 03.09.2020 § 69
753/10.03.01.07/2020

Äänekosken kaupunki on saanut kuntalaisaloitteen kahden suihkulähteen asentamisesta. Aloitteessa esitetään paikat kahteen järveen: Äänejärvi ja Kuhnamo.

Hyvä ja mielenkiintoinen ympäristö tarjoaa puitteet ihmisen toiminnalle. Siten ympäristö liittyy aina asukkaiden yhteisöllisyydentunteeseen ja hyvinvointiin. Rakennettua ympäristöä tuleekin kehittää suunnittelun ja kehityksen ja tekemisen yhteisenä vuorovaikutuksena. Kiinnostava ympäristö on omiaan luomaan ryhmäkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä.

Kuntalaisaloitteessa esitetyt paikat suihkulähteille soveltuvat kaupunkirakennepalveluiden mielestä erinomaisesti kyseiseen tarkoitukseen. Suihkulähteiden rakentaminen vaatii erinäisiä lupia. Hankkeen eteenpäin viemiseksi tulee selvittää, että jos hanke aiheuttaa mm. seurauksia vesistöissä tai ranta- ja vesiympäristössä tai -luonnossa tai jos hanke on aina muutenkin luvanvarainen, hankkeelle on haettava vesilain mukainen aluehallintoviraston lupa. Ympäristösuojelulaki korostaa lupaharkinnassa ympäristövaikutuksien merkitystä. Suihkulähteiden rakentaminen kyseisiin paikkoihin vaatii myös vesialueen omistajan lupaa. Vesialueiden omistusoikeus kuuluu joko valtiolle (yleiset vesialueet), osakaskunnille (yhteiset vesialueet) tai yksityisille kiinteistönomistajille.

Kaupunkirakennepalvelut ovat arvioineet yhden suihkulähteen investointikustannuksiksi n. 15 000 €. Lisäksi yhden suihkulähteen käyttökustannukset vuodessa on n. 1500 €. Kaupunkirakennepalvelut pitävät hanketta hyvän toimintaympäristön kehittämisenä ja hankkeena, joka lisää rakennetun ympäristön kauneutta.

Hankkeen luvanvaraisuus tulee selvittää ja pyytää lausunnot niiltä tahoilta, keihin ympäristöön tulevalla muutoksella voi olla vaikutuksia. Nämä selvitykset tehdään vuoden 2020 aikana Kun suihkulähteiden rakentaminen tulee mahdollistetuksi, voidaan niitä esittää vuoden 2022 talousarvioon.

Valmistelija	Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 020 632 3355
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää antaa yllä olevan selostuksen tiedoksi kuntalaisaloitteesta aloitteen tekijälle.
Päätös	Hyväksyttiin.
